
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 12.decembris                                                                            protokols Nr. 28. 
 

LĒMUMS Nr. 9. 

Par latvāņu ierobežošanas pasākumu uzsākšanu 2020.gadā 

 

Izskatot jautājumu par latvāņu ierobežošanas pasākumu uzsākšanu 2019.gadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

Īpašumu parvalde, veicot ar latvāni invadēto teritoriju monitoringu 2019.gadā, Ķekavas 

novada teritorijā, ir konstatējusi, ka nekustamajā īpašumā ar nosaukumu “Vadoņi”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 0715, latvāņu izplatības ierobežošanas 

pasākumi 2019.gadā nav veikti. 

2. Saskaņā ar Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskā plāna 2013.-

2020.gadam, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmumu Nr.2.§ 

3., protokols Nr.8, 6.punktu, zemes gabalos, kur latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumi 

iepriekšējā gadā nav veikti, pašvaldība veic latvāņu apkarošanu nākamā kalendārā gada laikā 

līdz 1.septembrim, publicējot līdz 1.aprīlim laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” lēmumu par 

latvāņu ierobežošanas pasākumu uzsākšanu attiecīgā teritorijā, norādot latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumu veikšanas laiku un administratīvās teritorijas nosaukumu. 

 

Pamatojoties uz:  

- Ministru kabineta 2008.gada 14.jūlija noteikumu Nr.559 „Invazīvo augu sugas – Sosnovska 

latvāņa – izplatības ierobežošanas noteikumi” 12., 15. un 17.punktu, 

- Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskā plāna 2013.-2020.gadam (ar 

grozījumiem 19.12.2013., 12.03.2015., 30.03.2017., 08.03.2018), kas apstiprināts ar Ķekavas 

novada domes 2013.gada 18.aprīļa lēmumu Nr.2.§ 3., protokols Nr.8, 6.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 

2019.gada 3.decembra sēdes atzinumu 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Līcis, Medne, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt latvāņu ierobežošanas pasākumus līdz 2020.gada 1.septembrim nekustamajā īpašumā ar 

nosaukumu “Vadoņi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 0715. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Administratīvajai pārvaldei publicēt šo lēmumu normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

 

Sēdes vadītājs:          (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

